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2. Do podania ' należy załączyć: 
1) własnoręcznie na pisa,ny życiorys, 

2), dokument stwierdzający przygololwanie zawodowe (świa­

dectwo ukończenia szkoły, świadectwo złożenia egzami­
nu, dokument stwierdzający czasowe prawo wykonywa­
nia danego zawodu, zaświadczenie z pracy itp.), 

3). kartę stażu pracy. 

§7. Uprawnienia do wyższej stawki uposażenia lub mie­
si~znego wynagrodzenia ryczaltoweg o wy nika.jące z prze­
piS<'lw § 4 nabywa się z dniem pierwszym miesiąca następu-
jącego po dbcie decyzji w tyn1' przedmiocie. " 
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§ ,8. Minister ~drowia i Opieki Społecznej na wniosek 
właściwego do spraw zdrowia i opieki społecznej orga·n u 
prezydium wojewódzkiej rady narodowej (rady narodow ej 
miasta wyłączonego z województwa) może zaliczyć do sta­
żu pracy okresy nie przewidziane w §§ 2. 3 i 4. 

§ 9. Traci moc zarządzenie Ministra Zdrowia z drlia 
5 pażdziernika 1957 r. w sprawie zasad obliczania sta,żu pra­
cy niektórych pracowników służby zdrowia (Monitor Polski 
Nr Hl, poz. 491). 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. . . 
M,in ister Zdrowia i 01l'ieki Społecznej: J . SZ/(lchelski 

OBWIESZCZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 1 stycznia 1962 r. 

w sprawie kursów dewiz 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy dewizowej z dnia 
28 marca 1952 r. (Dz. U. Nr 2 1, poz. 133) ogłasz ,] się tabelę 

kursową nr 1/62, stanowiącą załącznik do Qbwieszczenia . 

Tabpla ' kursowa zawarta w 'Z. ci I ql'l11ik u obowiązuje ocl 
dnia 1 s tyc zni a 1962 r. J e dn ocześnie traci moc tabela kur-

pieniędzy zagranicznych. 

soWa nr 12/61, stanowiąca załącznik . do obwieszczenia Pre­
zesa Narodowego Banku Polskiego z dnia l grudnia 1961 r. 
w spra wie kursów dewiz i pieniędzy h1graniczn ych (Monitor 
Polsk i Nr 90. poz. 382). 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: w z. B. Blass 

Załącznik do obwieszczenia Prezesa 
Narodowego Banku Polskiego z dnia 
l stycznia 1962 r. (poz. 2). 

TABELA KURSOWA Nr 1/62 
Kursy podsławowe. 

A lbdnia 
Aw,-trillia 
Austria 
Eeltj id 
Buig a ria 
Ce jlon 
Chiny 
Czechosłow ac ja 
Dania ' 
Egipt 
F inl andia 
Francja 
Gbana 
Grecja 
Hiszpania 
Holandia 
India 
Island ia 
Jugosławia 
Kanada 
Koreańska Republika 

Ludowo-Demokratyczna 
Liban , 
Maroko 
Mongolska Republika 

Ludowa 
Ni emiecka Republika 

Demokratyczna 
Niemiecka Republika 

Federalna 
N orweqia 
Pakistan 
Portu galia 
Rumunia 
Stany Zj ednoczone 

Ameryki Półn ocne j 
Sudan 
Syr ia 
Szwajcaria 
Szwec ja 
Tunezj a 
Turcja 
Węgry-

Wielka Brytania 
W ie tnamska Re publika 

Demokratyczna 
Włochy , 
Z.S.R.R. 

IUQ le ków 
I funt 

100 sLYlingów 
100 Irank ó w 
100 lewuw 
100 rupii -- ­
lOO juanów 
100 koro n 
lOO koron 

1 fun t 
lOCO marf'k 
100 nowych franków 

I funt 
100 drachm 
lOG peset 
100 florenów 
100 rupii 
100 koron 

1000 dinćlfÓw 
1 dolilf 

100 WOrlÓW 

1.00 funl0w 
100 dirhamów 

100 tugrików 

100 mare k 

100 mćlfek 
100 koron 
100 rupii 
100 escudów 
100 lei 

I dolar 
1 funt 

100 funtów 
100 franków 
100 koron 

I dinilf 
100 funlów \. 
100 forintów 

1 funt 

100 dongów 
1000 lirów 

100 fubU 

Dewizy i b a nknoty 

, ____ k_l_li_t_O ____ -:..1 spf~~daż 1 ____ ś_re_d_n_!_1 _k_u_rs ___ • 

7,98 
8,94 

15,34 
7.98 

341,02 
83,79 

199,50 
55,42 
57,77 
11 .46 
12,47 
80.80 
11,17 
13.30 
6,65 

11 0,22 
83.J9 

9. 28 
5,32 
3,83 

332, 20 
126.48 
78,80 

99,75 

179,55 

99.75 
55. 86 
83. 79 
13,38 
66,50 

3,99 
11 .46 

111,72 
92,46 

' 77.1 3 
9, 50 

44,33 
33,99 
11 ,17 

135.70 
6.38 

443,33 

I 
8.D2 
8,98 

15.42 
8,02 

342,74 
84,21 

20@,50 
55,70 
58,05 
11 ,52 
12,53 
81,20 
11, 23 
13,36 
6,69 

110, 78 
84.21 

9,32 
5,34 
3,8..'j 

333,80 
127. 12 
79,20 

100,25 

180,45 

100,25 
56,14 
84, 21 
13,95 
66,84 

4,01 
11.52 

112.2U 
92,94 
77. .1 1 

9.54 
44,55 
34,16 
11,23 

136.30 
6.42 

445,55 

8,-
8,96 

15,38 
8,-

341,88 
84,,-

200,-
55.56 
57,91 
11,49 
12.50 
81,-
11 .20 
13,33 
6,67 

110.50 
84, ­

Y,JO 
5,33 
:1,84 

333,-
12(;.80 
79,-

100.-

180.-

100,-
56. -
84.­
t:l.913 
66. 67 

4,­
II 49 

11 2.-
97,7 0 
77 ,'12 

9,52 
44,44 
3A, 074 
11,20 

136.­
fUO 

444,44 

l 
l 
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Kursy podstawowe l dop.łatą. 

Dewizy 
~ 

kupno i sprzedaż 

I 
średni kurs 

zł zł zł 

Albania 100 leków 14,96- 15,04 15,-
Bułgaria 100 lewów 1719,80 172'3,40 1724,10 
Chiny 100 juanów 897.75 902,25 900,-
Czecho"lowacja 100 kown 128,99 129,63 129,31 
I<oreaJ1ska Republika Ludowo-Demokratyczna 100 wonów 871.- 875,- 873,-
Mongolska Republika Ludowa 100 tugrików 329,17 330,83 330,-
Niemie cka Republika Demokratyczna 100 marek 3'91,96 '393,92 392,94 
Rumunia 100 lei 154,25 155,03 154,64 
Węgry 100 forintów 106,87 107,41 107,14 

J Wietnamska Republika Demokratyczna 100 dongów 486,- 489,- 487,50 
Z,S.R.R. 100 rubli 1.496,25 1.503,75 

" 

1.500,-

Kursy podstawowe z dopłatą stosuje się wyłącznie w obrotach płatniczych z państwami wymienionymi w tej części tabeli, na 
warunk ach ustalonych odpowiednimi porozumieniami z tymi paJ1stwami, do płatności z t yt ułów niehandlowych, a w szczególnQści 
z tytułów: 1) kosztów podróży l pobytu, 2) kosztów utrzymania przedstawicielstw, 3) opiat za szkolt'nie i le czen ie, 4) honorariów, 
spadków, emerytur, alimentów, 5) sprzedaży mienia, 6) innych niehandlowych płatności oJywateli pallstw uczest niczących w danym 
rozrachunku. . 

kupno 
zł 

53,86 
92,77 
48,05 

347,65 
68,76 

488,60 
67,02 
79,80 

664,05 
502,74 

55.68 
31 ,92 
22,94 

598,50 

335,95 

84.05 . 
23.94 

68.76 

554,80 
462.25 

67.20 
38,55 

Dewi'ty 

I 
sprzedaż 

zł 

54,14 
93.23 
48, 35 

349.35 
69.12 

491 .-
67.38 
80,20 

667.35 
505.26 

55.92 
32.08 
23.06 

601 .50 

337.65 

84.45 
24,06 

69.12 

557,60 
464,55 

(;7.60 
38.75 

I 
średni kurs 

zł 

54,-
93.-
43. 20 

348.50 
68.94 

489.80 
67.20 
80.-':' 

665.70 
504,-

55,80 
32,-
23.-

600,-

336,80 

84.25 
24,-

68.94 

516.20 
463.40 

67,40 
38,65 

Kursy specjalne. 

Argentyna 
Auslralia 
Austria 
Belgia 
Brazylia 
Cejlon 
Dania 

i ' Eqipt 
Finlandia 
Francja 
Ghana 
Grecja 
Hi szpan ia 
H olandia 
India 
Isla ndia 
Jugosławia 
Kanada 
Liban 
Maroko 
Niemie.ck a Republ ika 

Federa Ina 
Norweg ia 
Pakistan 
Portuga lia 
Slany Zjednoczone 

Ameryki Pólnocnej 
Sudan 
Syria 

"'Szwajcaria 
Szwecja 
Tunezja 
Turcja 
Wielka Brytania 
Włochy 

100 pesó w 
1 (unt 

100 szylingów 
100 (r ,m ków 
100 cruzeirów 
100 rupii 
100 koron 

1 (unt 
1000 marek 

100 nowych (ranków 
1 funt 

100 dfClchm 
100 pese t 
100 flor e nów 
100 rupii 
100 koron 

1.000 dinarów 
1 dolar 

100 funtów 
100 di rha mów·) 

100 miłrek 
100 koron 
100 rupii 
100 escudów 

l dolar 
l funt 

100 funtów 
100 fra nków 
100 koron 

1 dinar 
100 -luntów 

l lunt 

.) 1 dirham = 100 (ranków marok ańskich. 

I001óW 

B an kn o t y 

kupno 
zł 

I spr~~daż I ś redn~l kurs 

1------:-

27.80 
51.45 
91 .85 
47.46 

S.85 
290.-
345.95 

68.76 
74 .20 

487.35 
67,-
79,60 
39.50 

. 662, 40 

50,75 
24.25 
22.88 

757.-
429. -

597.-
3 3~l.32 
283.-
83.85 

23.94 
51 .50 

585.-
553,40 
461. 10 

36.20 
184,-
67.20 
38. 20 

28.90 
53.55 
92,75 
47.94 

6,15 
310, -
349,45 

69.12 
75, -

492.25 
67.40 
80. 40 
39,90 

669.-

51.25 
25,75 
23.12 

803,-
445,­
• 
60.1,-
336.68 
301.-
84.65 

24,06 
54,50 

625,-
559,-
465,70 
38,20 

196,-
67,60 
38.60 

28,35 
52.50 
92.30 
47.70 
6.-

300,-
347,70 

68,94 
74,60 

489,80 
67,20 
80,-
39,70 

66S,70-

51,-
25,-
23,-

780,-
437,-

600,-
335,-
292,-
84,25~~ 

24,-
53,-

605,-
556,20 
463,40 
37,20 

190,-
67,40 
38,40 

Ku rsy specjalne stosuje się w transak cjach z następujących tytułów: 
l) kosztów podróży i po bytu, 2) kosztów utrzymania przedstawi cie lstw, 3) rent. emerytur i inny ch zaopatrzell, 41 al imentów, zapo­

móg i spadków, 5) praw aut.o rskich. 6) zarobków i honorariów za usługi zawodowe, 7) sk łade k do orgalllzacJl międzynarodowych, 
8) usług teleko munik acy jnych i po cztowych. 9) usług przewozu osó b, transportu morskiego, rzecznego, lotni czego i samochodowego . 
oraz inny ch usl ug 'z tym związanych, 10) usług portowych, makl erskich i shipchandlerskidl , 11) u'bezpiecze J1 i ' reasekuracji, 12) rybo­
łówstwa i, ratownictwa morskiego, 13) danin publicznych (podatk ów, opła t itp.), 14) dochodów i rea lizacji. mienia. 

Bank skupu je: 
1) bankn oty uszkod'ZOne, lecz nadające się do skupu, oraz 

banknoty dolarowe emisji sprzed roku 1928, tzw. dłu­
gie - według kursów obniżonych o 50f0, 

.. 3) funty egipskie - wyłącznie od podróżnych z Egiptu 
do wysokośc i funtów egipskich 20.-, 

2) . obiegowe monety srebrne i bilon - według 'kursów 
banknotów obniżon ych o 10°/0, 

4) dinary jugoslowial1skie - 'od podróżnych z Jugosławii i 

w odcinkach nie wyższych niż dinarów 100.-. 

T/ncmno 7 lJ()!(' {' <, n i~ Prezesa Rady Ministró w w Za kJ,ldach Grdficznych .. Til mka". WCl rs ziłwa " ul. Ta mk a 3, 

, Zam. 15 Cena 0,80 zł 

I 
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